
ZÁPIS č. 4 
z jednání komise bytové konané na Městském úřadu v Soběslavi dne 26.06.2023 v 12.15 hodin 

 

Přítomni:  
Mgr. Pavel Lintner, Mgr. Vladimír Drachovský, Michal Turek, Pavla Brunerová 

Omluveni:  

Jitka Havlíčková 

 

Program:   

 1. Výměna, přenechání městského bytu do nájmu   
 2. Žádosti o přenechání bytu do nájmu  

 3. Ostatní  
  

K bodu 1.  

Členům komise byla předložena žádost o výměnu bytu, kterou zaslala paní . Paní 
je nájemcem městského bytu na adrese Soběslav, část Soběslav I, náměstí Republiky 

148/4 započtené plochy 55,33 m2 a měla by zájem o uvolněný byt na adrese Soběslav, Soběslav I, 

náměstí Republiky 101 velikosti započtené plochy 50,69 m2 – projednáno s odpovědí - zamítá se. 
Dále byl členům komise předložen dopis - sdělení, který zaslal pan  a týkal se 
nabídky jiné bytové jednotky ve vlastnictví města – projednáno s odpovědí – zamítnuto z důvodu 
neplnění finančních závazků. 
 

Členové komise po projednání doporučují Radě města ke schválení následující: 
- od 01.07.2023 výměnu městského bytu č. 20321012, základní kategorie, velikosti 2 + 0, na 

adrese Soběslav, část Soběslav II, Kadlecova, č. p. 321 do nájmu  za městský byt 

č. 10445016 základní kategorie, velikosti 2 + kk na adrese Soběslav, část Soběslav I, Kostelní 
44/1, který má nyní v nájmu.  

- od 01.08.2023 výměnu městského bytu č. 10445016 základní kategorie, velikosti 2 + kk na 

adrese Soběslav, část Soběslav I, Kostelní 44/1, do nájmu za městský byt 
č. 10445014, základní kategorie, velikosti 2 + 0, na adrese Soběslav, část Soběslav I, Kostelní 
45/1, který je ve špatném stavu a bude vyřazen z bytového fondu 

- od 01.08.2023 přenechat městský byt č. 10101027, základní kategorie, velikosti 1 + 1, na 

adrese Soběslav,  část Soběslav I, náměstí Republiky, č. p. 101, do nájmu panu  

 Soběslav - žádost č. 03/99 

 

K bodu 2.  

Tajemnice komise, předložila k nahlédnutí ostatním členům komise žádost o přenechání bytu do 

nájmu následujících žadatelů: 

    poř. č. 13/23 

     poř. č. 14/23 

     poř. č. 15/23 

 

 

K bodu 3.  

Členové komise byli seznámeni s výsledkem kontroly odboru veřejné správy, dozoru a kontroly 
Ministerstva vnitra týkající se možného rozporu Zásad pro přidělování bytových jednotek, stanovující 
pravidla pro hospodaření s byty ve vlastnictví města Soběslav, která proběhla 10.05.2023. 

 

 

 

 

Zapsala:  Pavla Brunerová 

   tajemnice komise 


